各自主防災組織会長 様

茅ヶ崎市防災対策課長

令和6年度自主防災組織会長の報告について(依頼)

日頃、本市の防災対策につきましては格別な御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、新たな年度に向けて、各自主防災組織におかれましては、役員の改選を実施されていることと 存じます。

つきましては、御多忙のところ大変恐縮ではございますが、会長が決定されましたら、自主防災組織 会長選出届によるご報告をお願いいたします。

令和5年度と変更のない場合も状況把握の為、ご報告をお願いいたします。

また、昨年度より e-kanagawa にて報告ができるようになりました。

パソコンやスマートフォン等から簡単に入力ができます。入力方法に不安のある方は、防災対策課の 窓口でも入力することができますので、電子申請の手続きに御協力をお願いいたします。

なお、本通知につきましては、<u>令和5年度自主防災組織会長様へ送付させていただいておりますので、</u> 会長様が交替になる場合には、お手数をお掛けしますが、新会長に引継ぎいただきますよう重ねてお願いいたします。

- 1 報告期限 令和6年5月10日(金)
- 2 報告方法 「別紙1 令和6年度自主防災組織会長選出届 電子申請方法について」をご参照く ださい。

送付先

〒253-8686 茅ヶ崎市茅ヶ崎1-1-1 茅ヶ崎市防災対策課 防災担当

電 話 0467-<u>81</u>-7127 (直通) 番号はおかけ間違えのないようご注意ください。

電子メール bousai@city.chigasaki.kanagawa.jp